
 

 
Avviso n. 1362025 

Periodo di affissione: dal 22.07.2025 al .07.09.2025 

Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 

Informazioni al Pubblico 

Linea: Milano Cadorna – Saronno – Varese Nord – Laveno Mombello Nord  

Modifiche alla circolazione dei treni nei seguenti fine settimana: 

26-27 luglio; 3-4, 9-10, 23-24, 30-31 agosto; 6-7 settembre. 

 

Si informa la Gentile Clientela che nei giorni sopra indicati, per attività di potenziamento infrastrutturale che deve svolgere il responsabile della linea, FerrovieNord, i treni 

viaggeranno tra Milano Cadorna, Varese Nord e Cocquio-Trevisago. Tra Cocquio-Trevisago e Laveno è stato predisposto un servizio di autobus sostitutivi. 

Fanno eccezione i treni 1037 (Varese Nord 13:05 – Laveno M. Lago 13:51) e 1054 (Laveno M. Lago 14:09 – Varese Nord 14:56) che non saranno effettuati. 

  

Per tutti i dettagli sulle modifiche e sugli autobus sostitutivi, consultare le tabelle allegate al presente avviso. 

 

Inoltre, attraverso il seguente QR Code è possibile accedere alla sezione dedicata del sito internet in cui sono comprese tutte le variazioni che interessano le 

linee ferroviarie durante il periodo estivo. 

 

Si ricorda che gli orari delle corse automobilistiche potranno subire delle variazioni in relazione alle condizioni del traffico stradale. 

Il trasporto di bici al seguito non è consentito sugli autobus. Per i punti di fermata dei bus sostitutivi si invita a consultare l’indirizzo 

https://www.trenord.it/linee-e-orari/il-nostro-servizio/bus-sostitutivi/ 

 

 

https://www.trenord.it/linee-e-orari/il-nostro-servizio/bus-sostitutivi/


 

 
Avviso n. 1362025 

Periodo di affissione: dal 22.07.2025 al .07.09.2025 

Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 

Orari e interscambi treni / autobus  

Linea Milano Cadorna – Saronno – Varese Nord – Laveno Mombello Nord 

validi nei giorni 26-27 luglio, 2-30-31 agosto, 6-7 settembre 

 

 

 

 

Tipo di servizio
R22 BUS

R22 / 

BUS R22 BUS R22 R22 RE1 BUS R22

RE1 / 

BUS RE1 R22

RE1 / 

BUS R22

RE1 / 

BUS R22

RE1 / 

BUS R22 R22

RE1 / 

BUS R22 RE1 BUS R22

RE1 / 

BUS R22

RE1 / 

BUS R22

RE1 / 

BUS R22 RE1 R22 BUS R22

RE1 / 

BUS

R22 / 

BUS R22

R22 / 

BUS R22 BUS R22
BUS

Numero treno / bus
10009 1009A

1011 / 

6111A 13 6113A 1015 10017 19 6119A 10023

25 / 

6125A 4027 10029

29 / 

6129A 10031

31 / 

6131A 10035

4037 / 

6137A 1039 10041

4043 / 

6141A 10045 47 6145A 10049

51 / 

6151A 10055

55 / 

6155A 10059

61 / 

6161A 10065 67 11069 6167A 10073

75 / 

6175A

4079 / 

6179A 11081

83 / 

6183A 10089 89A 10091
10001A

Giorni di effettuazione G F6(4) F6(4) G FT F6(4) G(1) G(1) G G G FT G G G G G G F6(4) G G G(1) G(1) G G G G G G G G G F6 PS G G P(6) F6(4) G G G G G

Milano Cadorna 05:39 06:09 06:39 07:09 07:39 07:52 08:39 08:52 09:22 09:39 09:52 10:39 10:52 11:39 11:52 12:09 12:39 12:52 13:39 13:52 14:39 14:52 15:39 15:52 16:39 16:52 17:39 17:52 18:09 18:39 18:52 19:39 20:09 20:39 21:39 22:39

Milano Domodossola 05:42 06:12 06:42 07:12 07:42 07:55 08:42 08:55 09:25 09:42 09:55 10:42 10:55 11:42 11:55 12:12 12:42 12:55 13:42 13:55 14:42 14:55 15:42 15:55 16:42 16:55 17:42 17:55 18:12 18:42 18:55 19:42 20:12 20:42 21:42 22:42

Milano Bovisa Politecnico 05:46 06:16 06:46 07:16 07:46 07:59 08:46 08:59 09:29 09:46 09:59 10:46 10:59 11:46 11:59 12:16 12:46 12:59 13:46 13:59 14:46 14:59 15:46 15:59 16:46 16:59 17:46 17:59 18:16 18:46 18:59 19:46 20:16 20:46 21:46 22:46

Saronno 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:13 08:59 09:13 09:42 09:59 10:13 10:59 11:13 11:59 12:13 12:29 12:59 13:13 13:59 14:13 14:59 15:13 15:59 16:13 16:59 17:13 17:59 18:13 18:29 18:59 19:13 19:59 20:29 20:59 21:59 22:59 23:50

Gerenzano-Turate 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 | 09:04 | | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 12:34 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 18:34 19:04 | 20:04 20:34 21:04 22:04 23:04 23:54

Cislago 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 | 09:08 | | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 12:38 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 18:38 19:08 | 20:08 20:38 21:08 22:08 23:08 23:58

Mozzate 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 | 09:11 | | 10:11 | 11:11 | 12:11 | 12:41 13:11 | 14:11 | 15:11 | 16:11 | 17:11 | 18:11 | 18:41 19:11 | 20:11 20:41 21:11 22:11 23:11 00:00

Locate Varesino-C. 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 | 09:14 | | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 12:44 13:14 | 14:14 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 18:44 19:14 | 20:14 20:44 21:14 22:14 23:14 00:04

Abbiate Guazzone 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 | 09:16 | | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 12:46 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 18:46 19:16 | 20:16 20:46 21:16 22:16 23:16 00:06

Tradate 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:28 09:19 09:28 | 10:19 10:28 11:19 11:28 12:19 12:28 12:49 13:19 13:28 14:19 14:28 15:19 15:28 16:19 16:28 17:19 17:28 18:19 18:28 18:49 19:19 19:28 20:19 20:49 21:19 22:19 23:19 00:09

Venegono Inferiore 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 | 09:23 | | 10:23 | 11:23 | 12:23 | 12:53 13:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 18:53 19:23 | 20:23 20:53 21:23 22:23 23:23 00:11

Venegono Superiore-Castiglione 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 | 09:26 | | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 12:56 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 18:56 19:26 | 20:26 20:56 21:26 22:26 23:26 00:14

Vedano Olona 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 | 09:30 | | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:00 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 19:00 19:30 | 20:30 21:00 21:30 22:30 23:30 00:19

Malnate 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 08:40 09:33 09:40 10:02 10:33 10:40 11:33 11:40 12:33 12:40 13:03 13:33 13:40 14:33 14:40 15:33 15:40 16:33 16:40 17:33 17:40 18:33 18:40 19:03 19:33 19:40 20:33 21:03 21:33 22:33 23:33 00:26

Varese FN 06:40 06:45 07:17 07:47 08:17 08:40 08:47 09:40 09:47 10:08 10:40 10:47 11:40 11:47 12:40 12:47 13:17 13:40 13:47 14:40 14:47 15:40 15:47 16:40 16:47 17:40 17:47 18:40 18:47 19:10 19:40 19:47 20:47 21:10 21:47 22:40 22:45 23:40 00:35

Varese Casbeno | 07:21 07:51 08:21 08:51 09:51 | 10:51 11:51 12:51 13:21 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 |

Morosolo Casciago | 07:26 07:56 08:56 09:56 | 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 |

Barasso-Comerio 06:55 07:31 08:01 09:01 10:01 | 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 22:56

Gavirate 07:02 07:36 08:06 09:06 10:06 | 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 22:59

Gavirate Verbano | 07:38 | | | | | | | | | | | | | | | | |

Cocquio-Trevisago  Arr. 07:06 07:40 08:10 09:10 10:10 10:24 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:01

Cocquio-Trevisago  Part. 07:07 07:45 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:02

Gemonio 07:11 07:54 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:07

Cittiglio 07:15 08:02 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:13

Laveno Mombello Lago 07:26 08:14 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:20

Tipo di servizio
R22 R22 BUS R22

BUS / 

R22 BUS RE1 R22

BUS / 

RE1 R22

BUS / 

RE1 BUS R22 RE1 R22

BUS / 

RE1 R22

BUS / 

RE1 R22

BUS / 

RE1 R22 BUS R22 RE1 R22 R22

BUS / 

RE1 R22

BUS / 

RE1 R22

BUS / 

RE1 R22

BUS / 

R22 R22

BUS / 

RE1 R22

BUS / 

RE1 BUS RE1 R22 R22

BUS / 

R22 BUS R22 BUS R22

Numero treno / bus
10010 11012 4014A 14014

6118A / 

4018 6120A 20 10022

6126A / 

26 10028

6130A / 

1030 6132A 11030 30 10032

6136A / 

36 10036

6140A / 

40 10040

6144A / 

44 10044 6146A 11044 4048 10046 1048

6152A / 

4054 10052

6156A / 

56 10056

6158A / 

58 10060

6166A / 

66 10066

6170A / 

70 10072

6174A / 

4074 6178A 78 10078 11078

6182A / 

82 6184A 84 90A 10090

Giorni di effettuazione G(1) F6 P(6) G PS(12) FT G G G G F6(4) PS F6(4) G(1) G(1) G G G G G G PS F6(4) G G F6(4) G G G G G/G(1) G(1) G G G/G(1) G(1) FT PS G G F6 G PS G G G(1)

Laveno Mombello Lago 05:37 05:43 06:13 07:13 07:43 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 17:59 18:13 19:13 20:13 21:38

Cittiglio 05:43 05:56 06:26 07:26 07:56 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:12 18:26 19:26 20:26 21:42

Gemonio 05:47 06:04 06:34 07:34 08:04 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:20 18:34 19:34 20:34 21:48

Cocquio-Trevisago  Arr. 05:50 06:12 06:42 07:42 08:12 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:28 18:42 19:42 20:42 21:50

Cocquio-Trevisago  Part. 05:51 06:22 06:52 07:52 08:22 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:38 18:52 19:52 20:52 21:51

Gavirate Verbano | | | 07:55 | | | | | | | | | | | | | | | |

Gavirate 05:55 06:27 06:57 07:57 08:27 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 | 18:57 19:57 20:57 21:55

Barasso-Comerio 05:59 06:33 07:03 08:03 08:33 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 | 19:03 20:03 21:03 22:00

Morosolo Casciago | 06:36 07:06 08:06 08:36 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 | 19:06 20:06 21:06 |

Varese Casbeno | 06:41 07:11 08:11 08:41 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:41 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 18:51 19:11 20:11 21:11 |

Varese FN 05:20 05:50 06:11 06:20 06:50 07:16 07:20 08:16 08:20 08:46 08:50 09:16 09:20 10:16 10:20 11:16 11:20 12:16 12:20 12:50 13:16 13:20 13:50 14:16 14:20 15:16 15:20 16:16 16:20 17:16 17:20 18:16 18:20 18:56 19:16 19:20 19:50 20:20 21:20 22:11 22:20

Malnate 05:26 05:56 06:26 06:56 07:22 07:26 08:22 08:26 08:52 08:56 09:22 09:26 10:22 10:26 11:22 11:26 12:22 12:26 12:56 13:22 13:26 13:56 14:22 14:26 15:22 15:26 16:22 16:26 17:22 17:26 18:22 18:26 19:01 19:22 19:26 19:56 20:26 21:26 22:26

Vedano Olona 05:29 05:59 06:29 06:59 | 07:29 | 08:29 | 08:59 | 09:29 | 10:29 | 11:29 | 12:29 12:59 | 13:29 13:59 | 14:29 | 15:29 | 16:29 | 17:29 | 18:29 | | 19:29 19:59 20:29 21:29 22:29

Venegono Superiore-Castiglione 05:32 06:02 06:32 07:02 | 07:32 | 08:32 | 09:02 | 09:32 | 10:32 | 11:32 | 12:32 13:02 | 13:32 14:02 | 14:32 | 15:32 | 16:32 | 17:32 | 18:32 | | 19:32 20:02 20:32 21:32 22:32

Venegono Inferiore 05:35 06:05 06:35 07:05 | 07:35 | 08:35 | 09:05 | 09:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35 13:05 | 13:35 14:05 | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | | 19:35 20:05 20:35 21:35 22:35

Tradate 05:39 06:09 06:39 07:09 07:34 07:39 08:34 08:39 09:04 09:09 09:34 09:39 10:34 10:39 11:34 11:39 12:34 12:39 13:09 13:34 13:39 14:09 14:34 14:39 15:34 15:39 16:34 16:39 17:34 17:39 18:34 18:39 | 19:34 19:39 20:09 20:39 21:39 22:39

Abbiate Guazzone 05:41 06:11 06:41 07:11 | 07:41 | 08:41 | 09:11 | 09:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 13:11 | 13:41 14:11 | 14:41 | 15:41 | 16:41 | 17:41 | 18:41 | | 19:41 20:11 20:41 21:41 22:41

Locate Varesino-C. 05:44 06:14 06:44 07:14 | 07:44 | 08:44 | 09:14 | 09:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 13:14 | 13:44 14:14 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | | 19:44 20:14 20:44 21:44 22:44

Mozzate 05:47 06:17 06:47 07:17 | 07:47 | 08:47 | 09:17 | 09:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 13:17 | 13:47 14:17 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | | 19:47 20:17 20:47 21:47 22:47

Cislago 05:51 06:21 06:51 07:21 | 07:51 | 08:51 | 09:21 | 09:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 13:21 | 13:51 14:21 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 | | 19:51 20:21 20:51 21:51 22:51

Gerenzano-Turate 05:55 06:25 06:55 07:25 | 07:55 | 08:55 | 09:25 | 09:55 | 10:55 | 11:55 | 12:55 13:25 | 13:55 14:25 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55 | | 19:55 20:25 20:55 21:55 22:55

Saronno 06:01 06:31 07:01 07:31 07:48 08:01 08:48 09:01 09:18 09:31 09:48 10:01 10:48 11:01 11:48 12:01 12:48 13:01 13:31 13:48 14:01 14:31 14:48 15:01 15:48 16:01 16:48 17:01 17:48 18:01 18:48 19:01 19:20 19:48 20:01 20:31 21:01 22:01 23:01

Milano Bovisa Politecnico 06:14 06:44 07:14 07:44 08:01 08:14 09:01 09:14 09:31 09:44 10:01 10:14 11:01 11:14 12:01 12:14 13:01 13:14 13:44 14:01 14:14 14:44 15:01 15:14 16:01 16:14 17:01 17:14 18:01 18:14 19:01 19:14 19:33 20:01 20:14 20:44 21:14 22:14 23:14

Milano Domodossola 06:18 06:48 07:18 07:48 08:05 08:18 09:05 09:18 09:35 09:48 10:05 10:18 11:05 11:18 12:05 12:18 13:05 13:18 13:48 14:05 14:18 14:48 15:05 15:18 16:05 16:18 17:05 17:18 18:05 18:18 19:05 19:18 19:37 20:05 20:18 20:48 21:18 22:18 23:18

Milano Cadorna 06:22 06:52 07:22 07:52 08:09 08:22 09:09 09:22 09:39 09:52 10:09 10:22 11:09 11:22 12:09 12:22 13:09 13:22 13:52 14:09 14:22 14:52 15:09 15:22 16:09 16:22 17:09 17:22 18:09 18:22 19:09 19:22 19:41 20:09 20:22 20:52 21:22 22:22 23:22



 

 
Avviso n. 1362025 

Periodo di affissione: dal 22.07.2025 al .07.09.2025 

Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 

Orari e interscambi treni / autobus  

Linea Milano Cadorna – Saronno – Varese Nord – Laveno Mombello Nord validi nei giorni 3-9-10-23-24 agosto  

 

 

Giorni di effettuazione             
G(1): circola tutti i giorni fino al 02 agosto e dal 25 agosto;  PS: circola il sabato      FT: circola nei giorni festivi 

F6: circola nei giorni feriali incluso sabato    PS(12): circola il sabato fino al 02 agosto e dal 30 agosto. Nei giorni feriali dal 04 al 23 agosto G:circola tutti i giorni 

P(6): circola sabato e  festivi. Giornalmente dal 02 al 23 agosto   F6(4): circola nei giorni feriali fino al 02 agosto, e dal 25 agosto   

Tipo di servizio
R22 BUS

R22 / 

BUS

R22 / 

BUS R22

RE1 / 

BUS RE1 R22

RE1 / 

BUS R22

RE1 / 

BUS R22

RE1 / 

BUS R22

RE1 / 

BUS

R22 / 

BUS R22

RE1 / 

BUS R22

RE1 / 

BUS R22

RE1 / 

BUS R22 RE1 R22 BUS R22

RE1 / 

BUS

R22 / 

BUS

R22 / 

BUS R22 BUS R22
BUS

Numero treno / bus
10009 4007A

13 / 

6113A

4017 / 

6119A 10023

25 / 

6125A 4027 10029

29 / 

6129A 10031

31 / 

6131A 10035

4037 / 

6137A 10041

4043 / 

6141A

4045 / 

6145A 10049

51 / 

6151A 10055

55 / 

6155A 10059

61 / 

6161A 10065 67 11069 6167A 10073

75 / 

6175A

4079 / 

6179A

83 / 

6183A 10089 89A 10091
10001A

Giorni di effettuazione G PF(11) G G G G FT G G G G G G G G G G G G G G G G G F6 PS G G P(6) G G G G G

Milano Cadorna 05:39 06:39 07:39 08:39 08:52 09:22 09:39 09:52 10:39 10:52 11:39 11:52 12:39 12:52 13:39 14:39 14:52 15:39 15:52 16:39 16:52 17:39 17:52 18:09 18:39 18:52 19:39 20:39 21:39 22:39

Milano Domodossola 05:42 06:42 07:42 08:42 08:55 09:25 09:42 09:55 10:42 10:55 11:42 11:55 12:42 12:55 13:42 14:42 14:55 15:42 15:55 16:42 16:55 17:42 17:55 18:12 18:42 18:55 19:42 20:42 21:42 22:42

Milano Bovisa Politecnico 05:46 06:46 07:46 08:46 08:59 09:29 09:46 09:59 10:46 10:59 11:46 11:59 12:46 12:59 13:46 14:46 14:59 15:46 15:59 16:46 16:59 17:46 17:59 18:16 18:46 18:59 19:46 20:46 21:46 22:46

Saronno 05:59 06:29 06:59 07:59 08:59 09:13 09:42 09:59 10:13 10:59 11:13 11:59 12:13 12:59 13:13 13:59 14:59 15:13 15:59 16:13 16:59 17:13 17:59 18:13 18:29 18:59 19:13 19:59 20:59 21:59 22:59 23:50

Gerenzano-Turate 06:04 06:34 07:04 08:04 09:04 | | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 18:34 19:04 | 20:04 21:04 22:04 23:04 23:54

Cislago 06:08 06:38 07:08 08:08 09:08 | | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 18:38 19:08 | 20:08 21:08 22:08 23:08 23:58

Mozzate 06:11 06:40 07:11 08:11 09:11 | | 10:11 | 11:11 | 12:11 | 13:11 | 14:11 15:11 | 16:11 | 17:11 | 18:11 | 18:41 19:11 | 20:11 21:11 22:11 23:11 00:00

Locate Varesino-C. 06:14 06:44 07:14 08:14 09:14 | | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 18:44 19:14 | 20:14 21:14 22:14 23:14 00:04

Abbiate Guazzone 06:16 06:46 07:16 08:16 09:16 | | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 18:46 19:16 | 20:16 21:16 22:16 23:16 00:06

Tradate 06:19 06:49 07:19 08:19 09:19 09:28 | 10:19 10:28 11:19 11:28 12:19 12:28 13:19 13:28 14:19 15:19 15:28 16:19 16:28 17:19 17:28 18:19 18:28 18:49 19:19 19:28 20:19 21:19 22:19 23:19 00:09

Venegono Inferiore 06:23 06:51 07:23 08:23 09:23 | | 10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 14:23 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 18:53 19:23 | 20:23 21:23 22:23 23:23 00:11

Venegono Superiore-Castiglione 06:26 06:54 07:26 08:26 09:26 | | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 18:56 19:26 | 20:26 21:26 22:26 23:26 00:14

Vedano Olona 06:30 06:59 07:30 08:30 09:30 | | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 19:00 19:30 | 20:30 21:30 22:30 23:30 00:19

Malnate 06:33 07:04 07:33 08:33 09:33 09:40 10:02 10:33 10:40 11:33 11:40 12:33 12:40 13:33 13:40 14:33 15:33 15:40 16:33 16:40 17:33 17:40 18:33 18:40 19:03 19:33 19:40 20:33 21:33 22:33 23:33 00:26

Varese FN 06:40 07:17 07:47 08:47 09:40 09:47 10:08 10:40 10:47 11:40 11:47 12:40 12:47 13:40 13:47 14:47 15:40 15:47 16:40 16:47 17:40 17:47 18:40 18:47 19:10 19:40 19:47 20:47 21:47 22:40 22:45 23:40 00:35

Varese Casbeno | 07:51 08:51 09:51 | 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 |

Morosolo Casciago | 07:56 08:56 09:56 | 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 |

Barasso-Comerio 07:29 08:01 09:01 10:01 | 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 22:56

Gavirate 07:32 08:06 09:06 10:06 | 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 22:59

Gavirate Verbano | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Cocquio-Trevisago  Arr. 07:34 08:10 09:10 10:10 10:24 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:01

Cocquio-Trevisago  Part. 07:35 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:02

Gemonio 07:40 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:07

Cittiglio 07:46 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:13

Laveno Mombello Lago 07:53 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:20

Tipo di servizio
R22 BUS R22 BUS RE1 R22

BUS / 

RE1 R22 BUS R22

BUS / 

RE1 R22

BUS / 

RE1 R22

BUS / 

RE1 R22 BUS RE1 R22

BUS / 

RE1 R22

BUS / 

RE1 R22

BUS / 

R22

BUS / 

R22 R22

BUS / 

R22

BUS / 

RE1 BUS RE1 R22 R22

BUS / 

R22 BUS R22 BUS

Numero treno / bus
11012 4014A 14014 6120A 20 10022

6126A / 

26 10028 6132A 4032

6136A / 

36 10036

6140A / 

40 10040

6144A / 

44 10044 6146A 4048 10046

6152A / 

4054 10052

6156A / 

56 10056

6158A / 

4060

6166A / 

66 10066

6170A / 

4072

6174A / 

4074 6178A 78 10078 11078

6182A / 

82 6184A 84 90A

Giorni di effettuazione F6 P(6) G  FT G G G G PS PG(9) G G G G G G PS G G G G G G G G G G FT PS G G F6 G PS G G

Laveno Mombello Lago 05:37 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 17:59 18:13 19:13 20:13 21:38

Cittiglio 05:43 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:12 18:26 19:26 20:26 21:42

Gemonio 05:47 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:20 18:34 19:34 20:34 21:48

Cocquio-Trevisago  Arr. 05:50 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:28 18:42 19:42 20:42 21:50

Cocquio-Trevisago  Part. 05:51 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:38 18:52 19:52 20:52 21:51

Gavirate Verbano | | 07:55 | | | | | | | | | | | | | | |

Gavirate 05:55 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 | 18:57 19:57 20:57 21:55

Barasso-Comerio 05:59 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 | 19:03 20:03 21:03 22:00

Morosolo Casciago | 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 | 19:06 20:06 21:06 |

Varese Casbeno | 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 18:51 19:11 20:11 21:11 |

Varese FN 05:50 06:11 06:20 07:16 07:20 08:16 08:20 09:20 10:16 10:20 11:16 11:20 12:16 12:20 13:16 13:20 14:16 14:20 15:16 15:20 16:20 17:16 17:20 18:20 18:56 19:16 19:20 19:50 20:20 21:20 22:11

Malnate 05:56 06:26 07:22 07:26 08:22 08:26 09:26 10:22 10:26 11:22 11:26 12:22 12:26 13:22 13:26 14:22 14:26 15:22 15:26 16:26 17:22 17:26 18:26 19:01 19:22 19:26 19:56 20:26 21:26

Vedano Olona 05:59 06:29 | 07:29 | 08:29 09:29 | 10:29 | 11:29 | 12:29 | 13:29 | 14:29 | 15:29 16:29 | 17:29 18:29 | | 19:29 19:59 20:29 21:29

Venegono Superiore-Castiglione 06:02 06:32 | 07:32 | 08:32 09:32 | 10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:32 | 15:32 16:32 | 17:32 18:32 | | 19:32 20:02 20:32 21:32

Venegono Inferiore 06:05 06:35 | 07:35 | 08:35 09:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:35 | 14:35 | 15:35 16:35 | 17:35 18:35 | | 19:35 20:05 20:35 21:35

Tradate 06:09 06:39 07:34 07:39 08:34 08:39 09:39 10:34 10:39 11:34 11:39 12:34 12:39 13:34 13:39 14:34 14:39 15:34 15:39 16:39 17:34 17:39 18:39 | 19:34 19:39 20:09 20:39 21:39

Abbiate Guazzone 06:11 06:41 | 07:41 | 08:41 09:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 16:41 | 17:41 18:41 | | 19:41 20:11 20:41 21:41

Locate Varesino-C. 06:14 06:44 | 07:44 | 08:44 09:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 16:44 | 17:44 18:44 | | 19:44 20:14 20:44 21:44

Mozzate 06:17 06:47 | 07:47 | 08:47 09:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 16:47 | 17:47 18:47 | | 19:47 20:17 20:47 21:47

Cislago 06:21 06:51 | 07:51 | 08:51 09:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51 | 14:51 | 15:51 16:51 | 17:51 18:51 | | 19:51 20:21 20:51 21:51

Gerenzano-Turate 06:25 06:55 | 07:55 | 08:55 09:55 | 10:55 | 11:55 | 12:55 | 13:55 | 14:55 | 15:55 16:55 | 17:55 18:55 | | 19:55 20:25 20:55 21:55

Saronno 06:31 07:01 07:48 08:01 08:48 09:01 10:01 10:48 11:01 11:48 12:01 12:48 13:01 13:48 14:01 14:48 15:01 15:48 16:01 17:01 17:48 18:01 19:01 19:20 19:48 20:01 20:31 21:01 22:01

Milano Bovisa Politecnico 06:44 07:14 08:01 08:14 09:01 09:14 10:14 11:01 11:14 12:01 12:14 13:01 13:14 14:01 14:14 15:01 15:14 16:01 16:14 17:14 18:01 18:14 19:14 19:33 20:01 20:14 20:44 21:14 22:14

Milano Domodossola 06:48 07:18 08:05 08:18 09:05 09:18 10:18 11:05 11:18 12:05 12:18 13:05 13:18 14:05 14:18 15:05 15:18 16:05 16:18 17:18 18:05 18:18 19:18 19:37 20:05 20:18 20:48 21:18 22:18

Milano Cadorna 06:52 07:22 08:09 08:22 09:09 09:22 10:22 11:09 11:22 12:09 12:22 13:09 13:22 14:09 14:22 15:09 15:22 16:09 16:22 17:22 18:09 18:22 19:22 19:41 20:09 20:22 20:52 21:22 22:22



 

 
Avviso n. 1362025 

Periodo di affissione: dal 22.07.2025 al .07.09.2025 

Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 

                                                 Punti di fermata Autobus sostitutivi Trenord, Linea: 

      Saronno – Varese Nord – Laveno Mombello Nord 

 
 

Laveno Mombello Nord – Varese Nord – Saronno  

 

Stazione Indirizzo Note

SARONNO Via Generale Cantore, 14, 21047 Saronno VA Antistante la stazione, via Cantore, Saronno, VA

GERENZANO-TURATE Incrocio La Fagnana / via Varesina 6, Gerenzano, VA Incrocio La Fagnana / via Varesina 6, Gerenzano, VA

GERENZANO-TURATE Via Clerici 118, Gerenzano, VA Via Clerici 118, Gerenzano, VA

CISLAGO Via Cesare Battisti, 995, 21040 Cislago VA Via Cesare Battisti 968, Cislago, VA

MOZZATE Via Varese, 27-60, 22076 Mozzate CO Via Varese 64, Mozzate, CO

LOCATE VARESINO-CARBONATE Via C. Battisti, 116 22070 Locate Varesino CO Via C. Battisti, 116 22070 Locate Varesino CO

ABBIATE GUAZZONE Via Fiume, 1, 21049 Tradate VA Presso fermata Bus FNMA, via Marconi 116, Tradate, VA

TRADATE Via Alfonso Lamarmora, 1, 21049 Tradate VA Retrostante la stazione, via Piave 20, Tradate, VA

VENEGONO INFERIORE Via Fabio Filzi, 2, 21049 Tradate VA Via F. Filzi 1, Venegono Inferiore, VA

VENEGONO SUP. - CASTIGLIONE OLONA Piazza Montegrappa, 13, 21040 Venegono Superiore VA Via Cesare Battisti 1, Venegono Superiore, VA

VEDANO OLONA Via Giacomo Matteotti, 54, 21040 Vedano Olona VA Piazza S. Rocco 6, Vedano Olona, VA

MALNATE Piazzale Luraschi, 1, 21046 Malnate VA Antistante la stazione FNM, Piazza B. Luraschi 3, Malnate, VA

VARESE NORD Piazzale Trento, 1, 21100 Varese VA Antistante la stazione FNM, Piazzale Trento, Varese

VARESE CASBENO Via Silvestro Sanvito, 10, 21100 Varese VA Via Sanvito Silvestro 1, Varese

MOROSOLO CASCIAGO Via Matteotti, 52, 21020 Casciago VA Via Matteotti 52, Casciago, VA

MOROSOLO CASCIAGO Incrocio bivio Morosolo / via dell'Acqua Incrocio bivio Morosolo / via dell'Acqua

BARASSO-COMERIO Via Piave, 19, 21025 Comerio VA Presso pensilina, viale Piave 19, Barasso, VA

BARASSO-COMERIO Viale Roma, 23, 21020 Barasso VA Viale Roma 23, Barasso, VA

GAVIRATE Via IV Novembre, 43, 21026 Gavirate VA Via IV Novembre 43, Gavirate, VA

COCQUIO TREVISAGO Via Fratelli Bandiera, 6, 21034 Cocquio-trevisago VA Via Milano 28, Cocquio-Trevisago, VA

GEMONIO Via Giuseppe Verdi, 53-57, 21036 Gemonio VA Via Verdi 55, Gemonio, VA

CITTIGLIO Via G. Marconi, 77, 21033 Cittiglio VA Antistante la stazione, Via Marconi 77, Cittiglio, VA

CITTIGLIO Via Provinciale, 65, 21033 Cittiglio VA Vvia Provinciale 75, angolo via XXV Aprile, Cittiglio, VA

LAVENO MOMBELLO LAGO Via Labiena, 84, 21014 Laveno-Mombello VA Via Labiena 84, Laveno-Mombello, VA

Stazione Indirizzo Note

LAVENO MOMBELLO LAGO Via Labiena, 139, 21014 Laveno-Mombello VA Via Labiena 139, Laveno-Mombello, VA

CITTIGLIO Via Provinciale, 65, 21033 Cittiglio VA Incrocio via Provinciale / via XXV Aprile, Cittiglio, VA

CITTIGLIO Via G. Marconi, 77, 21033 Cittiglio VA Antistante la stazione, Via Marconi 77, Cittiglio, VA

GEMONIO Via Giuseppe Verdi, 53-57, 21036 Gemonio VA Presso stazione, via Verdi, Gemonio, VA

COCQUIO TREVISAGO Via Fratelli Bandiera, 6, 21034 Cocquio-trevisago VA Via Milano (Centro Commerciale Cocquio), Cocquio-Trevisago, VA

GAVIRATE Via IV Novembre, 43, 21026 Gavirate VA Corso XXV Aprile 22, Gavirate, VA

BARASSO-COMERIO Viale Roma, 26, 21020 Barasso VA Viale Roma 26 (Municipio), Barasso, VA

BARASSO-COMERIO Via Piave, 4, 21025 Comerio VA Presso pensilina, viale Piave angolo via Mattello, Barasso, VA

MOROSOLO CASCIAGO Presso Esselunga, bivio Morosolo, Casciago, VA Presso Esselunga, bivio Morosolo, Casciago, VA

MOROSOLO CASCIAGO Via Matteotti, 15, 21020 Casciago VA Via Matteotti 15, Casciago, VA

VARESE CASBENO Via Silvestro Sanvito, 10, 21100 Varese VA Via Sanvito Silvestro 10, Varese

VARESE NORD Piazzale Trento, 1, 21100 Varese VA Antistante la stazione FNM, Piazzale Trento, Varese

MALNATE Piazzale Luraschi, 1, 21046 Malnate VA Antistante la stazione FNM, Piazza B. Luraschi 3, Malnate, VA

VEDANO OLONA Via Giacomo Matteotti, 54, 21040 Vedano Olona VA Piazza S. Rocco 6, Vedano Olona, VA

VENEGONO SUP. - CASTIGLIONE OLONA Piazza Montegrappa, 13, 21040 Venegono Superiore VA Via Cesare Battisti 1, Venegono Superiore, VA

VENEGONO INFERIORE Via Fabio Filzi, 2, 21049 Tradate VA Via F. Filzi 1, Venegono Inferiore, VA

TRADATE Via Alfonso Lamarmora, 1, 21049 Tradate VA Retrostante la stazione, via Piave 20, Tradate, VA

ABBIATE GUAZZONE Via Fiume, 1, 21049 Tradate VA Presso fermata Bus FNMA, via Marconi 116, Tradate, VA

LOCATE VARESINO-CARBONATE Via C. Battisti, 83 22070 Locate Varesino CO Via C. Battisti, 83 22070 Locate Varesino CO

MOZZATE Via Varese, 27-60, 22076 Mozzate CO Via Varese 64, Mozzate, CO

GERENZANO-TURATE Incrocio La Fagnana / via Varesina 11, Gerenzano, VA Incrocio La Fagnana / via Varesina 11, Gerenzano, VA

GERENZANO-TURATE Via Clerici 91, Gerenzano, VA Via Clerici 91, Gerenzano, VA

SARONNO Via Generale Cantore, 14, 21047 Saronno VA Antistante la stazione, via Cantore, Saronno, VA


